Oktober - Programm

Mi 0O1. Oktober
Mi 0O1. Oktober

So 05. Oktober

Mi 08. Oktober

So 12. Oktober

Mi 15. Oktober

Sa 18. Oktober
So 19. Oktober

Mo 20. Oktober
Mi 22. Oktober
Mi 22. Oktober
Do 23. Oktober

So 26. Oktober

Mo 27. Oktober

Mi 29. Oktober
Mi 29. Oktober

08.00 Uhr
12.00 Uhr

09.30 Uhr

08.00 Uhr

09.30 Uhr

08.00 Uhr

16.00 Uhr
09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr

08.00 Uhr
14.00 Uhr

Gebet
Mittagstisch

Gottesdienst mit Manuela Lutz
Gebet ab 8.45 Uhr

Gebet

Gottesdienst mit Thomas Heiniger
Gebet ab 8.45 Uhr

Gebet

BabySong Special
Gottesdienst mit Kathi Weber
mit Kinderprogramm

Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet
BabySong
BabySong

Gottesdienst mit Bea Hofer
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet
Kinderfest



