Oktober - Programm

Mi 01. Oktober Mi 01. Oktober	08.00 Uhr 12.00 Uhr	Gebet Mittagstisch
So 05. Oktober	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Manuela Lutz Gebet ab 8.45 Uhr
Mi 08. Oktober	08.00 Uhr	Gebet
So 12. Oktober	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Thomas Heiniger Gebet ab 8.45 Uhr
Mi 15. Oktober	08.00 Uhr	Gebet
Sa 18. Oktober So 19. Oktober	16.00 Uhr 09.30 Uhr	BabySong Special Gottesdienst mit Käthi Weber mit Kinderprogramm Gebet ab 8.45 Uhr
Mo 20. Oktober Mi 22. Oktober Mi 22. Oktober Do 23. Oktober	20.00 Uhr 08.00 Uhr 09.30 Uhr 09.30 Uhr	Hauskreis Hofer Gebet BabySong BabySong
So 26. Oktober	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Bea Hofer Gebet ab 8.45 Uhr
Mo 27. Oktober Mi 29. Oktober Mi 29. Oktober	20.00 Uhr 08.00 Uhr 14.00 Uhr	Hauskreis Hofer Gebet Kinderfest